Nieciecki

Obligatio.

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capit. Pransens personaliter Caspa.
 sus. Nobili. Stanislawo in Thom. & Bartolomeo sa nris in mente et corpore
 palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili. Thoma olim Martini Niecie.
 cki et ipsius legitis successoribus bonorum suorum immobilium in hereditate Nie.
 ciecka p[ar]te in primo loco quinq[ue] sulcos in agris a Via Tyhooka ad Fluvium
 narew per rivulos. et stagna potendens usq[ue] ad granicium Ladowski inter
 metas eiusdem Thomae et successorum et Adami iacentes cum pratis aluvijis n[on] p[ro]p[ri]is
 item in a pedillib[us] septem sulcos a granicia Hermanowska ad Salices in
 ter metas inter metas ut supra iacentes in tertio loco quatuor sulcos a granicie Her.
 manowska ad gajum potendens inter metas ut supra iacentes cum omnibus hereditariis
 bus fructibus pertinentibus redditibus attinentijs et pertinentijs et eisdem bonis modo quo
 vis pertinentibus nullis exceptis in summa viginti floren[orum] polon[orum] hinc usq[ue] ad eadem
 nem et summa p[ar]te integran et indivisa evolutionem obligavit et se obligavit et in
 uadavit quod illi ex nunc et a tunc cum actuali ac pacifica possessione permittentibus
 libis duos officio acceptandam stat et admittit. Pacem quoq[ue] tutionem eundem
 nem omnimoda occasione p[er]missum ab omni impedimento iudicio quavis
 personarum p[ro]p[ri]am et remotam personarum tenentium eius causis sub va.
 dio simili aliorum viginti floren[orum] polon[orum] Et coram officio presentibus in primo p[ar]te
 p[ar]te Tertio p[er]empta responsione. In omnibus in Universum iuris remedijs et defensionibus
 legalibusq[ue] impedimentis etiam de iure concessis libis p[er] se et suos successores et ab.
 sen tendi et abservari ad subamissione p[ar]te et suorum successorum totius et in.
 te p[ar]te laudat. Personaliter recognovit in p[ar]te p[ar]te mediantia.

Czajkowski

Emissio.

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capit. Pransens personaliter Caspa.
 sus. Nobili. Thomas olim Martini Nieciecki sa nris in mente et corpore ex m[od]o palam publi.
 ce ac libere recognovit. Quia Nobili. Stanislawo olim Thomae Bartolomeo
 sa obligatione bonorum in hereditate Nieciecka consistens h[ab]ere p[ar]tem in consuetu.
 o octo floren[orum] polon[orum] persolvit ideo p[ar]tem quietat emittit in imprisonment eius.
 modi castat et mortificat p[er] p[ar]tem e

inter Malinowsky et Kivinski Emissio.

Coram officio et Actis presentibus Casp. Capit. Pransens p[er] Caspa.
 rentes Nobili. Andreas filius nobilis Pauli Glabnowsky nomine suo et eius
 parentis sui ab una et Nobili. Petrus filius Nobili. Joannis Kivinski h[ab]ere eide
 nomine suo et eiusdem parentis pariter ex alia sa nris in mente et corpore
 existentes palam publice ac libere recognoverunt. Quia p[ar]te se et matris et in
 vicem et p[ar]te parentis suos de omnibus causis et actionibus rone quaremedij
 remum et differerentiam ad quodvis iudicium et officio hucusq[ue] agitant et dente
 obus ob unitam mutua[m] concordiam et p[ar]tem sufficentem satisfactionem
 quietant emittunt et liberos faciunt p[ar]tem omnes in quocumq[ue] p[ar]te
 euri de p[ar]te dependentes casp. an m[od]o laudat mortificat neq[ue] temp[or]e
 perpetuis et eui tenentibus h[ab]ere suis personalibus recognovit in p[ar]te
 p[ar]te p[ar]te mediantia p[ar]te.